
  

ZARZĄDZENIE NR 375/2024 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 14 Uchwały Nr XLVII/375/23 Rady Miejskiej 

w Drohiczynie z dnia 28 grudnia 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 30.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 4.021 zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 34.221 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 51.694.987 zł, w tym: dochody bieżące - 32.735.595 zł, dochody majątkowe - 

18.959.392 zł. 

2. Wydatki ogółem - 58.154.033 zł, w tym: wydatki bieżące - 32.488.406 zł, wydatki majątkowe - 

25.665.627 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Drohiczyna 

Wojciech Borzym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 2399



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 375/2024 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok - dochody 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 28 477 188,00 0,00 0,00 28 477 188,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 959 392,00 0,00 0,00 18 959 392,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 568 041,00 0,00 0,00 3 568 041,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 41 186,00 0,00 30 200,00 71 386,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
39 863,00 0,00 30 200,00 70 063,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

39 863,00 0,00 30 200,00 70 063,00 

bieżące razem: 4 228 207,00 0,00 30 200,00 4 258 407,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 51 664 787,00 0,00 30 200,00 51 694 987,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 568 041,00 0,00 0,00 3 568 041,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2399



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 375/2024 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 478 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 123,00 478 123,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 123,00 478 123,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 874 672,00 2 874 672,00 1 946 061,00 1 409 053,00 537 008,00 0,00 928 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 874 672,00 2 874 672,00 1 950 061,00 1 409 053,00 541 008,00 0,00 924 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 58 228,00 58 228,00 57 873,00 46 415,00 11 458,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 228,00 62 228,00 61 873,00 46 415,00 15 458,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 454 829,00 28 267 325,00 21 176 568,00 11 343 553,00 9 833 015,00 5 077 991,00 1 412 766,00 0,00 0,00 600 000,00 25 187 504,00 25 187 504,00 4 475 178,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 454 829,00 28 267 325,00 21 180 568,00 11 343 553,00 9 837 015,00 5 077 991,00 1 408 766,00 0,00 0,00 600 000,00 25 187 504,00 25 187 504,00 4 475 178,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2399



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 41 186,00 41 186,00 29 186,00 16 498,00 12 688,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21,00 -21,00 -21,00 -19,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 221,00 30 221,00 21,00 21,00 0,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 386,00 71 386,00 29 186,00 16 500,00 12 686,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 39 863,00 39 863,00 27 863,00 15 175,00 12 688,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21,00 -21,00 -21,00 -19,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 221,00 30 221,00 21,00 21,00 0,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 063,00 70 063,00 27 863,00 15 177,00 12 686,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 844,00 1 844,00 1 844,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19,00 -19,00 -19,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 825,00 1 825,00 1 825,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249,00 249,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 523,00 6 523,00 6 523,00 0,00 6 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 521,00 6 521,00 6 521,00 0,00 6 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 190 881,00 4 190 881,00 1 384 373,00 1 119 376,00 264 997,00 0,00 2 806 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21,00 -21,00 -21,00 -19,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 221,00 30 221,00 21,00 21,00 0,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 221 081,00 4 221 081,00 1 384 373,00 1 119 378,00 264 995,00 0,00 2 836 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2399



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 375/2024 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie pisma Nr DBŁ.3112.31.8.2024 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75109 dochody 

w formie dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami, przeznaczonej na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowanie 

i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  

m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r. – wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w kwocie 30.200 zł. 

do § 2 - wydatki 

1. Na podstawie pisma Nr DBŁ.3112.31.8.2024 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75109 wydatki 

finansowane dotacją celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami przeznaczone na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  

m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r. - wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w kwocie 30.200 zł. 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75109 W ramach wydatków finansowanych dotacją 

celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami przeznaczoną na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  

m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r. dokonano przeniesień (zmniejszenia i zwiększenia) w ramach obsługi wyborów w kwocie 21 zł. 

3. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie w ramach środków własnych 

zmniejszono w rozdziale 85214 wydatki na zasiłki celowe w kwocie 4.000 zł, a zwiększono w rozdziale 85295 

na zakup usług po ostałych – 4.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2399


		2024-05-02T12:34:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




